２０２４年３月２６日

各位

株式会社山口銀行

スマホポータルアプリへの機能追加に関するお知らせ

平素は、山口銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。

弊行はスマートフォン向け山口銀行スマホポータルアプリ（以下、ポータルアプリという）に

「入出金明細のＰＤＦ化」、「お知らせ通知」および「来店予約申込」の機能を追加しましたので、

お知らせいたします。

１．取扱い開始日

２０２４年３月２６日（火）

２．対象のお客さま

個人・個人事業主のお客さま

※普通預金口座のキャッシュカードを発行しているお客さま。

※お取引の内容によりご利用できない場合がございます。

３．追加機能

（１）入出金明細のＰＤＦ化（別紙参照）

ポータルアプリでご確認可能な普通預金口座の入出金明細を、ＰＤＦでダウンロードする

ことができる機能です。

（２）お知らせ通知（プッシュ通知）

普通預金口座に入出金が行われた際に、プッシュ通知でお知らせする機能です。

その他、銀行からのご案内や重要なお知らせがある場合にお知らせ通知いたします。

※入出金通知の設定は変更することができます。

（３）来店予約申込

ポータルアプリ内の「店舗・ＡＴＭ」からご来店予約をお申込みいただける機能です。

※来店予約を導入している店舗が対象となります。

【ポータルアプリとは】

２４時間３６５日（※）来店不要で各種お取引やお取引状況の確認が可能なアプリです。

（※）毎月第2、第3土曜日21:00～翌朝7:00および1月1日21:00～翌朝7:00のメンテナンス時間を除く

【ポータルアプリの操作に関するお問い合わせ】

＜電話番号＞ ０１２０－３０７９６９（通話料無料）

＜受付時間＞ ７：００～２３：００

【別紙】

PDFイメージ

（１枚目）

（２枚目）